
ZARZĄDZENIE NR 488/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia  Nr 460/2013 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 30 października 
2013r. w sprawie zmian w budżecie miasta na 2013r.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013r.  poz.594, zmiany: Dz.U. z 2013 poz.645), art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r.  poz. 885, zmiany: Dz. U. z 2013r.  poz. 938) oraz 
§ 15 tiret 2 uchwały Nr XXXI/263/12 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 19 grudnia 2012r. w sprawie 
budżetu miasta na rok 2013

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 460/2013 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 30 października 2013r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2013r. dokonuję następujących zmian: 

1. § 1 ust.1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

2) przeniesieniu planu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie „94.715 zł"

2. Dopisuję pkt „4) przeniesieniu planu wydatków z rezerwy celowej w kwocie 17.916 zł„

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 54EEFE4D-73B2-4CDB-B53E-98E44830F6A1. Podpisany Strona 1



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

UZASADNIENIE

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 488/2013 z dnia 28 listopada 2013r.w sprawie zmiany

Zarządzenia Nr 460/2013 Prezydenta Miasta Bolesławiec w sprawie zmian w budżecie miasta

na 2013r.

Zmiany w zarządzeniu dokonuje się w związku z pozytywną opinią Komisji Rozwoju

Gospodarczego i Finansów w sprawie zmiany przenaczenia rezerwy celowej na wypłatę odpraw

dla pracowników gminnych jednostek organizacyjnych oraz pokrycie wydatków związanych z

awansem zawodowym nauczycieli na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla

zwolnionych pracowników w szkołach podstawowych i gimnazjach.

Id: 54EEFE4D-73B2-4CDB-B53E-98E44830F6A1. Podpisany Strona 1




